
UCHWAŁA NR XLII.177.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Udanin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz.  130) oraz art. 12 § 2,3,11 i 12   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks 
Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 15, Dz.U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 poz.4, 130 i 138) w związku 
z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania  niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Udanin na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych .

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie  Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
we Wrocławiu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Na uchwałę rady gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: CB439C5E-797B-40EC-BB7F-BFAC2BAE4BD5. Podpisany Strona 1



       

                                                                                                             Załącznik do  

 Uchwały Nr XLII.177.2018 

                                                                                                            Rady Gminy Udanin  

                                                                                                             z dnia 14.03.2018 r. 

 

 

 

Podział Gminy Udanin  na stałe obwody głosowania 

 

 

 

Nr obwodu 

głosowania  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Udanin, Lasek, Dziwigórz, 

Piekary, Gościsław; 

Szkoła Podstawowa w 

Udaninie,  Udanin nr 48, 55-

340 Udanin 

2 Sołectwa: Ujazd Górny, Jarostów, Jarosław, 

Ujazd Dolny, Karnice; 

Świetlica wiejska w Ujeździe 

Górnym, Ujazd Górny  

nr 15A, 55-340 Udanin 

3 Sołectwa: Konary, Damianowo, Lusina; Świetlica wiejska w 

Konarach, Konary nr 3, 55-

340 Udanin 

4 Sołectwa: Łagiewniki Średzkie, Różana, 

Drogomiłowice, Pichorowice, 

Pielaszkowice, Sokolniki; 

Świetlica wiejska w 

Pichorowicach, Pichorowice 

nr 31, 55-340 Udanin 

 

Id: CB439C5E-797B-40EC-BB7F-BFAC2BAE4BD5. Podpisany Strona 1




